
UCHWAŁA NR II/5/18
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie : zmian do Uchwały budżetowej nr XLIII/254/17  Rady Gminy Somianka z dnia 28 grudnia 
2017 roku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym     (t.j Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875, poz. 2232 i Dz. U. z 2018 r. poz. 130 )  oraz art. 211, art. 212, art 217, art. 235, 
i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077)   Rada 
Gminy Somianka uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżecie gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2018 rok zgodnie z      załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2018 rok zgodnie z załącznikiem   Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z  załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały

§ 5. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 3.227.782,00 zł który, zostanie pokryty przychodami z tytułu 
wolnych środków w kwocie 3.227.782,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5do niniejszej uchwały.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.991.106,00 zł z tytułu wolnych środków zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1. po stronie dochodów 32.632.909,71 zł z tego dochody bieżące to kwota  26.195.084,71 zł, dochody 
majątkowe to 6.437.825,00 zł,

2. po stronie wydatków 35.860.691,71 zł z tego wydatki bieżące 24.149.063,71 zł, wydatki majątkowe to 
11.711.628,00 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Id: C5F61B95-EE65-4642-92C3-392924055D82. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 622 094,71 - 250 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 250 000,00 - 250 000,00

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

250 000,00 - 250 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 632 000,00 3 000,00

Dostarczanie wody 632 000,00 3 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 700,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 500,00

600 Transport i łączność 632 229,00 48 600,00

Drogi publiczne gminne 632 229,00 48 600,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 48 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 551 001,00 - 775 901,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 547 001,00 - 773 901,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 073 901,00 - 773 901,00

Pozostała działalność 4 000,00 - 2 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 - 2 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

6 354 870,00 49 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

547 000,00 18 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 500 000,00 10 000,00

załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/5/18 Rady Gminy Somianka z dnia 21 grudnia   2018r.

Rozdział Po zmianie

372 094,71

Zmiany w planie  dochodów w budżecie gminy w 2018 roku

01010 0,00

0,00

635 000,00

40002 635 000,00

700,00

800,00

2 500,00

680 829,00

60016 680 829,00

48 600,00

775 100,00

70005 773 100,00

300 000,00

70095 2 000,00

0,00

6 404 370,00

75615 565 000,00

510 000,00

Id: C5F61B95-EE65-4642-92C3-392924055D82. Podpisany Strona 1



0330 Wpływy z podatku leśnego 40 000,00 8 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

2 373 500,00 27 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 415 000,00 - 100 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 450 000,00 15 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 287 000,00 62 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 151 000,00 50 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 5 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 - 5 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
161 000,00 4 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 3 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
38 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 080 102,00 64 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 113 091,00 39 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 39 000,00

Przedszkola 274 087,00 25 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 87 475,00 25 000,00

855 Rodzina 7 708 485,00 3 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 604 725,00 3 500,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
10 000,00 3 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 828 917,00 - 101 657,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 164 889,00 1 400,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 400,00

Gospodarka odpadami 446 900,00 2 200,00

48 000,00

75616 2 401 000,00

1 315 000,00

465 000,00

349 000,00

201 000,00

5 500,00

0,00

75618 165 000,00

23 000,00

39 000,00

1 144 102,00

80103 152 091,00

79 000,00

80104 299 087,00

112 475,00

7 711 985,00

85502 2 608 225,00

13 500,00

5 727 260,00

90001 166 289,00

1 000,00

400,00

90002 449 100,00

Id: C5F61B95-EE65-4642-92C3-392924055D82. Podpisany Strona 2



0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 2 200,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 205 628,00 - 105 257,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 011 092,00 - 105 257,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 385 327,00 - 385 327,00

Pozostała działalność 385 327,00 - 385 327,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

385 327,00 - 385 327,00

926 Kultura fizyczna 299 500,00 - 180 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 180 000,00 - 180 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

180 000,00 - 180 000,00

34 157 194,71 - 1 524 285,00

2 200,00

90005 5 100 371,00

905 835,00

0,00

92195 0,00

0,00

119 500,00

92605 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

0,00

Razem: 32 632 909,71

Id: C5F61B95-EE65-4642-92C3-392924055D82. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 703 289,71 - 3 263 945,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 315 595,00 - 3 263 945,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 500,00 - 3 850,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 110 211,00 - 1 110 211,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 153 884,00 - 2 149 884,00

600 Transport i łączność 5 193 375,00 - 1 837 105,00

Drogi publiczne powiatowe 915 575,00 - 899 605,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

914 605,00 - 899 605,00

Drogi publiczne gminne 3 777 000,00 - 447 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 317 000,00 - 447 500,00

Drogi wewnetrzne 500 000,00 - 490 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 490 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 694 441,00 - 40 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 664 441,00 - 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 147 090,00 - 10 000,00

Pozostała działalność 30 000,00 - 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 30 000,00

710 Działalność usługowa 65 000,00 - 33 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000,00 - 33 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 - 33 000,00

750 Administracja publiczna 2 946 799,00 - 15 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 696 113,00 - 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 - 15 000,00

757 Obsługa długu publicznego 190 000,00 - 40 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  II/5/18 Rady Gminy Somianka z dnia  21 grudnia  2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2018 rok

439 344,71

01010 51 650,00

6050 47 650,00

6057 0,00

6059 4 000,00

3 356 270,00

60014 15 970,00

6300 15 000,00

60016 3 329 500,00

6050 2 869 500,00

60017 10 000,00

6050 10 000,00

2 654 441,00

70005 2 654 441,00

6059 1 137 090,00

70095 0,00

6050 0,00

32 000,00

71004 32 000,00

6050 12 000,00

2 931 799,00

75023 2 681 113,00

6060 105 000,00

150 000,00

Id: C5F61B95-EE65-4642-92C3-392924055D82. Podpisany Strona 1



Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
190 000,00 - 40 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
190 000,00 - 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 849 695,00 - 25 000,00

Szkoły podstawowe 5 003 231,00 - 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 041 809,00 - 198 290,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 787 067,00 - 198 290,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 011 092,00 - 91 092,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 107 439,00 - 107 198,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 483 701,00 - 986 701,00

Pozostała działalność 994 701,00 - 986 701,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 327,00 - 385 327,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 002,00 - 210 002,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

391 372,00 - 391 372,00

926 Kultura fizyczna 712 050,00 - 247 490,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 275 050,00 - 247 490,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 500,00 - 247 490,00

42 547 222,71 - 6 686 531,00

75702 150 000,00

8110 150 000,00

8 824 695,00

80101 4 978 231,00

6050 5 000,00

6 843 519,00

90005 5 588 777,00

6057 920 000,00

6059 1 000 241,00

497 000,00

92195 8 000,00

6057 0,00

6059 8 000,00

6300 0,00

464 560,00

92605 27 560,00

Przewodniczący Rady Gminy
Krzysztof Jan Rakowski

6050 10 010,00

Razem: 35 860 691,71

Id: C5F61B95-EE65-4642-92C3-392924055D82. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 315 595,00 - 3 263 945,00

01010 3 315 595,00 - 3 263 945,00

6050 51 500,00 - 3 850,00

15 000,00 - 3 850,00

6057 1 110 211,00 - 1 110 211,00

1 110 211,00 - 1 110 211,00

6059 2 153 884,00 - 2 149 884,00

2 153 884,00 - 2 149 884,00

600 4 731 605,00 - 1 837 105,00

60014 914 605,00 - 899 605,00

6300 914 605,00 - 899 605,00

899 605,00 - 899 605,00

60016 3 317 000,00 - 447 500,00

6050 3 317 000,00 - 447 500,00

7 500,00 - 7 500,00

150 000,00 - 150 000,00

250 000,00 - 250 000,00

60 000,00 - 40 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/5/18  Rady Gminy Somianka z dnia 21 grudnia  2018 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 51 650,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2018rok

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 51 650,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 650,00

Budowa wodociągu w miejscowości Popowo Parcele 11 150,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Stare Wypychy wraz z 

przebudową sieci wodociągowej w miejscowości Somianka Parcele i 

Somianka, budowa sieci wodociągowej w miejscowości Somianka oraz 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Somianka

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Stare Wypychy wraz z 

przebudową sieci wodociągowej w miejscowości Somianka Parcele i 

Somianka, budowa sieci wodociągowej w miejscowości Somianka oraz 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Somianka

4 000,00

Transport i łączność 2 894 500,00

Drogi publiczne powiatowe 15 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

15 000,00

dotacja dla Powiatu Wyszkowskiego na zadanie pn:" Budowa drogi 

powiatowej Nr 4414W na odcinku Wyszków-Rybno-Kręgi-Somianka - etap 

III"

0,00

Drogi publiczne gminne 2 869 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 869 500,00

Przebudowa drogi gminnej nr 440402W Nowe Wypychy - Stary Mystkówiec 

II etap
0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 440414W Stare Kosłowo - Nowe Kozłowo 0,00

Przebudowa drogi w miejscowości Janki 0,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na drogi gminne (Wypychy, Janki, 

Nowe Kozłowo, Stare Kozłowo, Celinowo, Jasieniec, Kręgi , Wola 

Mystkowska,Mystkówiec Stary,Stare Płudy, Popowo Parcele)

20 000,00

Id: C5F61B95-EE65-4642-92C3-392924055D82. Podpisany Strona 1



60017 500 000,00 - 490 000,00

6050 500 000,00 - 490 000,00

500 000,00 - 490 000,00

700 2 390 991,00 - 40 000,00

70005 2 360 991,00 - 10 000,00

6059 1 147 090,00 - 10 000,00

175 000,00 - 10 000,00

70095 30 000,00 - 30 000,00

6050 30 000,00 - 30 000,00

30 000,00 - 30 000,00

710 45 000,00 - 33 000,00

71004 45 000,00 - 33 000,00

6050 45 000,00 - 33 000,00

20 000,00 - 20 000,00

25 000,00 - 13 000,00

750 120 000,00 - 15 000,00

75023 120 000,00 - 15 000,00

6060 120 000,00 - 15 000,00

60 000,00 - 15 000,00

801 61 500,00 - 25 000,00

80101 30 000,00 - 25 000,00

6050 30 000,00 - 25 000,00

30 000,00 - 25 000,00

900 5 876 067,00 - 198 290,00

90005 5 738 067,00 - 198 290,00

6057 1 011 092,00 - 91 092,00

1 011 092,00 - 91 092,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Popowo Kościelne 10 000,00

Drogi wewnetrzne 10 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 350 991,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 350 991,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 137 090,00

Budowa Rybackiego Centrum Rekreacyjno Turystycznego w Jackowie 

Dolnym
165 000,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa placu zabaw w Jankach 0,00

Działalność usługowa 12 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Wykonanie planu zagospodarowania  przestrzennego dla dla obrębu 

geodezyjnego Huta Podgórna - Popowo A
0,00

Wykonanie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu Gminy Somianka
12 000,00

Administracja publiczna 105 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 105 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00

Zakup i montaż platformy dla niepełnosprawnych przy Urzędzie Gminy w 

Somaince
45 000,00

Oświata i wychowanie 36 500,00

Szkoły podstawowe 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę szkoły podstawowej w 

Ulasku
5 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 677 777,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 539 777,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 000,00

Odnawialne Żródla Energii w Gminach Brańszczyk,Somianka, Zatory 920 000,00

Id: C5F61B95-EE65-4642-92C3-392924055D82. Podpisany Strona 2



6059 1 107 439,00 - 107 198,00

1 107 439,00 - 107 198,00

921 1 120 701,00 - 986 701,00

92195 994 701,00 - 986 701,00

6057 385 327,00 - 385 327,00

385 327,00 - 385 327,00

6059 218 002,00 - 210 002,00

218 002,00 - 210 002,00

6300 391 372,00 - 391 372,00

391 372,00 - 391 372,00

926 684 500,00 - 247 490,00

92605 257 500,00 - 247 490,00

6050 257 500,00 - 247 490,00

257 500,00 - 247 490,00

18 358 159,00 - 6 646 531,00

Pozostała działalność 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 241,00

Odnawialne Żródla Energii w Gminach Brańszczyk,Somianka, Zatory 1 000 241,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 134 000,00

Odrestaurowanie budynku Pałacu w Kręgach 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Odrestaurowanie budynku Pałacu w Kręgach 8 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

dotacja dla Powiatu Wyszkowskiego na zadanie pn: "Powiatowe Centrum 

Promocji  dziedzictwa kulturowego rybołówstwa w Popowie Kościelnym"
0,00

Kultura fizyczna 437 010,00

Razem 11 711 628,00

Przewodniczący Rady Gminy 
Krzysztof Jan Rakowski

Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 010,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 010,00

Modernizacja boiska sportowego do piłki nożnej w miwjscowości Stary 

Mystkówiec
10 010,00

Id: C5F61B95-EE65-4642-92C3-392924055D82. Podpisany Strona 3



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki podmiotowej

celowa na 

zadania 

bieżące

celowa na 

zadania 

majątkowe

600 60014 6300 Powiat Wyszkowski -                      -                  15 000,00              

851 85154 2310 Urząd Miejski w Wyszkowie -                      4 400,00        -                          

851 85154 2800 Gminny Ośrodek Kultury -                      58 200,00      -                          

900 90005 6257 Gmina Brańszczyk 2 021 639,00         

900 90005 6257 Gmina Zatory 1 597 897,00         

921 92109 6220 Gminny Ośrodek Kultury -                      -                  126 000,00            

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 363 000,00        -                  -                          

Nazwa zadania -                  -                          

754 75412 6230 OSP w Popowie Kościelnym -                      -                  4 200,00                

801 80101 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez 

stowarzyszenia

1 581 564,00     -                  -                          

801 80103 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez 

stowarzyszenia

226 500,00        -                  -                          

801 80104 2540
Dotacja dla niepublicznego przedszkola 

prowadzonego przez stowarzyszenie
608 000,00        -                  -                          

801 80150 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez 

stowarzyszenia

173 834,00        -                  -                          

801 80153 2820

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom ((bezpłatny 

dostęp do podręczników i materiałów 

ćwiczeniowych)

22 042,35      

926 92605 2820
Dotacja na wspieranie rozwoju sportu dla 

klubów sportowych
-                      17 550,00      

2 952 898,00     102 192,35    3 764 736,00         

załącznik Nr 4 do  Uchwały Nr II/5/18  Rady Gminy Somianka z dnia 21 grudnia   2018 r.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Kwota dotacji

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Ogółem

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych

Id: C5F61B95-EE65-4642-92C3-392924055D82. Podpisany Strona 1



1 2 3 4

1. Dochody 32 632 909,71             

2. Wydatki 35 860 691,71             

3. Wynik budżetu 3 227 782,00 -              

3 991 106,00               

1. Kredyty § 952 -                                

2. Pożyczki § 952 -                                

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 -                                

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -                                

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 -                                

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                                

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 -                                

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 3 991 106,00               

763 324,00                  

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 183 324,00                  

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 -                                

3. Udzielone pożyczki § 991 -                                

4. Lokaty § 994 -                                

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 580 000,00                  

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -                                

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

załącznik Nr 5 do Uchwały Nr II/5/18 Rady Gminy Somianka  z dnia 21 grudnia  2018 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2018 r

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

Id: C5F61B95-EE65-4642-92C3-392924055D82. Podpisany Strona 1




